
2025年３月３日 

 

各  位 

 

日本軽金属ホールディングス株式会社 

 

 

当社グループにおける役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日本軽金属グループでは、サステナビリティへの取組みやデジタル化推進などの観点

から、お客様やお取引先様をはじめとする当社グループのステークホルダーの皆さまに対し、お

送りしておりました書面の役員就任のご挨拶を、2025年より控えさせていただくことといたしま

した。 

 

今後は、ホームページ内のニュースリリースおよび役員・組織図にてご案内申し上げます。 

 

ニュースリリース：https://www.nikkeikinholdings.co.jp/news/news/index.html 

役員・組織図：https://www.nikkeikinholdings.co.jp/company/soshikizu.html 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

リリースに関するお問い合わせ ： 日本軽金属株式会社 広報室 TEL：03-6810-7160 


